[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.08.2013                	                                                                  № 82
ст-ца  Передовая

О  назначении  проведения  публичных  слушаний  по проектам  схем теплоснабжения в рамках программы комплексного развития
систем коммунальной инфраструктуры Передовского
сельского  поселения Отрадненского района
Краснодарского края

На основании постановления Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения,порядку их разработки и утверждения», постановления администрации Передовского сельского поселения Отрадненского района от 5 августа 2013 года № 82 «О  создании комиссии по проведению публичных слушаний на территории Передовского сельского поселения Отрадненского  района по решению вопросов  в области архитектуры и градостроения», Уставом Передовского сельского поселения Отрадненского района, п о с т а н о в л я ю:

	1. Назначить на 20 сентября  2013 года в 10:00 в здании администрации Передовского сельского поселенияпо адресу: Краснодарский край, Отрадненский район, станица Передовая, улица Мира,  65Б, проведение публичных слушаний по теме: «Проекты схем  теплоснабжения в рамках программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Передовского сельского  поселения Отрадненского районаКраснодарского края

	2. Письменные и устные предложения, заявки жителей Передовского сельского поселения по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления, направляются в администрацию Передовского сельского поселения Отрадненского района (по адресу:Отрадненский район, ст. Передовая, ул. Мира 65 Б) в сроки с 10 августа 2013года  по  14 сентября 2013 года.

3. Комиссии по подготовке и  проведению публичных слушаний на территории Передовского сельского поселения Отрадненского  района по решению вопросов  в области архитектуры и градостроения:

1) провести публичные слушания;

2) обеспечить выполнение организационных мероприятий по проведению публичных слушаний и подготовку заключений о результатах публичных слушаний.

	 3) разместить Проекты схем теплоснабженияПередовского сельского поселения на сайте Передовского сельского поселения Отрадненского района, на сайте муниципального образования Отрадненский район в сети Интернет.

	 4) обеспечить опубликование настоящего постановления в районной газете «Сельская жизнь».

	4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	5. Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава Передовскогосельского
поселения Отрадненского района  	                                                        А.Д. Рубанов

Проект подготовлен и внесен:

юрист администрации Передовского
сельского поселения
Отрадненского района                                                                      О.Н. Радченко

Проект согласован:
Начальник общего отдела администрации
Передовского сельского поселения
Отрадненского района                                                                     Т.Н.Шурупова

image1.png